Mẫu B41
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________
...(1)…, ngày……tháng……năm……

ĐỀ NGHỊ
Về việc nhóm người nước ngoài sinh hoạt tôn giáo tập trung
 mời chức sắc, nhà tu hành là người nước ngoài giảng đạo
___________

Kính gửi: ……….(2)……….

Tên nhóm: ……………………………………………………..…………
Người đại diện:
Họ và tên:………………………………Năm sinh:……………
Tên gọi trong tôn giáo (nếu có):…………………………………….
Quốc tịch:…………....…....…Số hộ chiếu:.………..

Đề nghị về việc mời chức sắc, nhà tu hành là người
nước ngoài giảng đạo với các nội dung sau:

Chức sắc, nhà tu hành được mời:
- Họ và tên:..............................................Năm sinh:....................................
- Tên gọi trong tôn giáo (nếu có):…………………………………….
- Quốc tịch:…………....…....…Số hộ chiếu:.………..
- Thuộc tổ chức tôn giáo:…………………………………………………
- Trụ sở tại:………………………………………………………………..
Mục đích mời: ……………………………………………………………
Nội dung các hoạt động: .............................................................................
Thời gian tổ chức:...………………………………………………………
Địa điểm giảng đạo:........................……………………………………....
Hình thức tổ chức: …………………............(3)...........................................

Văn bản kèm theo gồm: Danh sách khách mời; dự kiến chương trình; bản giới thiệu tóm tắt các hoạt động chủ yếu của chức sắc, nhà tu hành là người nước ngoài; văn bản chứng minh chức danh hoạt động tôn giáo của người được mời.
	                                                                                        NGƯỜI ĐẠI DIỆN
                                                                    (Ký, ghi rõ họ tên)

(1) Địa danh nơi có địa điểm dự kiến tổ chức giảng đạo của nhóm người nước ngoài sinh hoạt tôn giáo tập trung.
[bookmark: _GoBack](2) Ủy ban nhân dân cấp tỉnh.
(3) Trực tiếp hoặc trực tuyến; kết hợp cả trực tiếp và trực tuyến.